РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА

                         КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.10.2021                              с.Новобирилюссы                                              № 378

О формировании фонда капитального ремонта в отношении

многоквартирных домов, расположенных на территории Бирилюсского

района, собственники помещений в которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не

был реализован на 06.10.2021 год

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского

края», руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского

муниципального района Красноярского края:  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных

на территории Бирилюсского района, собственники помещений в которых по

состоянию на 06.10.2021 не выбрали способ формирования фонда

капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован,

согласно Приложению.

2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных

в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального

ремонта осуществляется на счете регионального оператора.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы района по обеспечению безопасности и

жизнедеятельности  А.М.Белова.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый

путь».

Глава  района                                                                                    В.П. Лукша

Приложение к

Постановлению

Бирилюсского района

от 07.10.2021 г.  № 378

Перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории Бирилюсского района, собственники

помещений в которых по состоянию на 06.10.2021не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не

был реализован

№ п/п Адрес многоквартирного дома Идентификатор

многоквартирного дома по

классификатору адресов

Российской Федерации

(КЛАДРу)

1 с. Новобирилюссы, ул. Октябрьская, д.17 24006000001002600

2 с. Суриково, ул. Титова, д. 3А 24006000019001100